
J e g y z ő k ö n y v  

 

Készült: Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2019. július 24-ei soron kívüli nyilvános ülésén.  

 

Az ülés helye: Andrea-terem Galéria 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. (I. emelet 8.) 

 

Jelen van: Herczeg Zsolt polgármester, Csányi Richárd, Dr. Csellár Zsuzsanna, Harmat Mihályné, 

Kötél János, Patkós Éva, Patkós Lajos és Szűcs Dániel képviselők.   

 

dr. Enyedi Mihály jegyző, dr. Balla Vilmos jegyzői referens, dr. Sebestyén Katalin ügyvezető, 

Magda Anett jegyzőkönyvvezető. 

 

Herczeg Zsolt: Soron kívüli nyilvános ülésünkön köszöntöm a megjelent városi képviselőket, a 

napirendi ponthoz meghívottakat. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 12 fő képviselő közül 

jelen van 8 fő, az ülés határozatképes. Bejelentéssel van távol Batta Attila Viktor alpolgármester, 

Kovács Mihály, Rózsa Endre, Seresné Metzker Krisztina városi képviselők. Bejelentem, hogy az 

ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyv hitelesítésére Patkós Éva és Kötél János 

városi képviselőket kérem fel.  

Javasolom, hogy a mai ülésünkön a képviselő-testület a 2019. július 24-én kiadott meghívóban 

szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg. 

 

A képviselő-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

102/2019.(VII.24.) képviselő-testületi h a t á r o z a t a 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2019. július 24-ei soron kívüli nyílt ülése napirendjének 

jóváhagyásáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 59. § (2) bekezdése alapján – elfogadja a 2019. július 24-ei soron kívüli nyílt 

ülésének napirendjét. 

 

1. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként az 

önkormányzat részére, valamint az anyakönyvvezető, egyéb közreműködő részére fizetendő 

díj mértékének megállapításáról szóló rendelet megalkotásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

2. A családi események szolgáltatási tartalmának és díjazásának megállapításáról szóló 

szabályzat elfogadásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 
 

3. Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi közbeszerzési tervének módosításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

A képviselő testület zárt ülést tart: 

 

1. „Mezőtúr belterületi útstabilizáció II.-III. ütem” című nemzeti közbeszerzési eljárás 

előkészítésére és indítására 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 



 2 

2. „Mezőtúr belterületi útépítés” című nemzeti közbeszerzési eljárás előkészítésére és 

indítására 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

3. A TOP-1.1.1-16-JN1-2017-00005 azonosító számú „Ipari park fejlesztés Mezőtúron” című 

projekt keretében megvalósítani tervezett építési beruházás tárgyában nyílt eljárás szabályai 

szerint lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárás 

előkészítéséről és indításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

4. Az EFOP-1.5.3-16-2017-00048 azonosítószámú „Komplex humán szolgáltatásfejlesztés 

Mezőtúr térségében” című, valamint az EFOP-3.9.2-16-2017-00011 azonosítószámú „A 

humán kapacitások fejlesztése Mezőtúr térségében” című projekt keretében képzés 

tárgyában nyílt eljárás szabályai szerint lefolytatandó Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja 

szerinti hirdetmény közzétételével induló, nemzeti közbeszerzési eljárásban az ajánlatok 

érvényességének megállapítására 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

1.Napirendi pont 

 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként az 

önkormányzat részére, valamint az anyakönyvvezető, egyéb közreműködő részére fizetendő 

díj mértékének megállapításáról szóló rendelet megalkotásáról 

 

Herczeg Zsolt: Megkérem dr. Enyedi Mihály jegyzőt ismertesse a rendelet-tervezetet. 

 

dr. Enyedi Mihály: Ismerteti a rendelet-tervezetet.  

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen egyhangú szavazattal megalkotta a 

16/2019.(VII.25.) számú önkormányzati rendeletét a hivatali helyiségen kívüli, valamint a 

hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése 

esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat részére, valamint az 

anyakönyvvezető, egyéb közreműködő részére fizetendő díj mértékének megállapításáról. 

 

2.Napirendi pont 

 

A családi események szolgáltatási tartalmának és díjazásának megállapításáról szóló 

szabályzat elfogadásáról 

 

Herczeg Zsolt: Megkérem dr. Enyedi Mihály jegyzőt ismertesse az előterjesztést. 

 

dr. Enyedi Mihály: Ismerteti  az előterjesztést. 

 



 3 

A képviselő-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

103/2019.(VII.24.) képviselő-testületi h a t á r o z a t a 

 

A családi események szolgáltatási tartalmának és díjazásának megállapításáról szóló 

szabályzat elfogadásáról  

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a jelen határozat mellékletét 

képező „A családi események szolgáltatási tartalmának és díjazásának megállapításáról” szóló 

szabályzatot azzal, hogy annak rendelkezéseit a 2019. április 01. napját követően indult 

eljárásokban rendeli alkalmazni.  

 

Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

                       dr. Enyedi Mihály jegyző 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

3.Napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi közbeszerzési tervének módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: A Városi Közbeszerzési Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja 

az előterjesztést a képviselő-testületnek.  

Ismerteti az előterjesztést.  

 

A képviselő-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

104/2019.(VII.24.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi közbeszerzési tervének módosításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. 

§-ának (1) bekezdésében foglaltakra - az alábbi határozatot hozza: 

 



 4 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mezőtúr Város Önkormányzatának 

2019. évi közbeszerzési terv módosítását az előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 

 

2. A közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását a Közbeszerzési Hatóság által 

működtetett Közbeszerzési Adatbázisban, illetve Mezőtúr Város Önkormányzatának 

honlapján (www.mezotur.hu) közzé kell tenni. 

 

Felelős:  Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 

Határidő: 2019. 07. 26. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 

Önkormányzati és Jogi Osztály   

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Városi Közbeszerzési Bizottság, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal illetékes osztályai, Helyben 

7. Mezőtúri Városfejlesztési Kft., Helyben 

8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Herczeg Zsolt: Nyilvános ülésünket bezárom, munkánkat zárt üléssel folytatjuk. 

 

 

                                                                      K.m.f. 

 

 

 

 

      Herczeg Zsolt              dr. Enyedi Mihály  

       polgármester          jegyző 

 

                                                             

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

                     Patkós Éva                                                                             Kötél János 

                  városi képviselő      városi képviselő 

  

 

 

                                                                      Magda Anett 

jegyzőkönyvvezető 


